
令和５年９月吉日 

第６学年保護者 様  

土浦市立右籾小学校  PTA 会長  小室 亜季 

  同  学年学級委員長 塚原 ひとみ 

 同  卒業対策委員 戸﨑 友理子 

第６学年 親子の集いについてのお知らせ 

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

「第６学年 親子の集い」についての詳しい日程が決定しましたのでお知らせします。 

記 

１  期 日  １１月１０日(金) 

２  時 間  ３・４時間目 （１０：３０～１２：０５） 

保護者集合時間 １０：２０にお越しください。 

３  場 所 理科室（１F） 

４  内容 お子様が卒業式に使用する【コサージュ作り】を行います。 

５  持ち物 はさみ・定規（お子様の学校用の持ち物で可）、室内履き 

※使用する材料はこちらで用意いたします。

親子での制作になりますので、お忙しいとは存じますが、出来るだけご参加いただきます

よう御願い致します。また、当日に卒業式で掲示する親子写真の撮影を予定しております。 

※後日 GoogleFormにて出欠確認を行います。


